■ein€€^€j

Estado de São Paulo

PORTARIA Rfi 574/79
RSSSS»8S

RICOLA.U PUíAMOREj Prefeito Municipal de

Louve ira, Estado de Sao Paulo, no uso de

suas atriLuiçoes legaist-

RESOLVE

Artigo Iat- Conceder 30 (trinta) dias de

férias, relativas ao período de 02 de Maio de 1.978 & 01 de Maio de

1.979» ao seguinte servidor no período abaixoí-

OLIMPIO ROSA

De 03 de Dezembro & 01 de Janeiro de 1.980
8SSS»8C»SSS:BS:sStBSSSSSfleBSS»flBaCS:8BKBSflSSBSBS»«BBBB:asSMaWBBSa«»»

Artigo 2a•— Esta Portaria entrara em vigor
na data de sua publicação.

PRBEEITÜRA MOTIGIPAL DE L0U7EIRA
EM 03 DE

Rico: PIRAMORE
Prefeito Munici